



СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск Банк получателя	БИК Сч. №	045004641 30101810500000000641
ИНН 5404071503   КПП 540401001	Сч. №	40702810544050030336
ООО "КАМЕ-СИБИРЬ"		
Получатель		

## Счет на оплату № 288 от 12 мая 2022 г.

Поставщик **ООО "КАМЕ-СИБИРЬ", ИНН 5404071503, КПП 540401001, 630108, Новосибирская (Исполнитель) обл, г Новосибирск, ул Широкая, д. 1А, офис 2, этаж 203, тел.: 2770055**

Покупатель **ООО УК "ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД", ИНН 5401364036, КПП 540101001, 630089, Новосибирская обл, Новосибирск г, Бориса Богаткова ул, дом 253/4, тел.: 8(383) 280-48-12, izumrudny\_gorod@mail.ru**

Основание:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	G6500 KIT	Комплект шлагбаума COMBO «CLASSICO» GARD 6500 в составе: 001G6500 G6500 - Тумба шлагбаума из оцинкованной и окрашенной стали, класс защиты IP54 1 шт. 001G0602 G0602 - Стрела алюминиевая диаметром 100 и длиной 6850 мм 1 шт. 001G0461 G0461 - Наклейки светоотражающие красного цвета, 24 шт 1 шт. 001G04060 G04060 - Пружина балансировочная (зеленая), диаметр 50 мм 2 шт. 001G02807 G02807 - Опора для стрелы фиксированная 1 шт.	2	компл	110 000,00	220 000,00
2	806TF-0060	DXR10BAP - Комплект накладных, беспроводных, регулируемых фотоэлементов, дальность 10 м	2	компл	7 830,00	15 660,00
3	Лидер GSM	Прибор управления доступом по GSM-каналу «Лидер GSM»	2	шт	7 200,00	14 400,00
4	БП-3У	БП-3У, БЛОК ПИТАНИЯ УЛИЧНЫЙ, 12В/3А	2	шт	1 700,00	3 400,00
5	SOS112 (вер. 3.1)	Акустический детектор сирен экстренных служб. Модель SOS112 (вер. 3.1)	2	шт	28 828,80	57 657,60
6	001KLED24	KLED24 - Лампа сигнальная (светодиодная) 24 В	2	шт	3 480,00	6 960,00
7	001KIAROS	KIAROS - Кронштейн для настенного крепления KLED и KLED24	2	шт	530,00	1 060,00
8	001G04601	G04601 - Адаптер для крепления KIARO S к шлагбаумам G2500, G3750, G4000, G6000, G6500	2	шт	1 060,00	2 120,00
9	040251	Кабель ВВГп-нг(A)-LS 3x2,5 ГОСТ	150	м	151,00	22 650,00
10	ПНД D25	Труба ПНД D25, бухта	6	шт	950,00	5 700,00
11	Монтаж	Монтаж шлагбаума включая подготовку бетонного основания, подключение систем безопасности и управления, настройка оборудования.	2	шт	14 000,00	28 000,00
12	работа	Прокладка кабеля	150	шт	180,00	27 000,00
13	Доставка	Доставка	1	шт	1 500,00	1 500,00

**Итого: 406 107,60**  
**В том числе НДС 20%: 67 684,61**  
**Всего к оплате: 406 107,60**

Всего наименований 13, на сумму 406 107,60 руб.

**Четыреста шесть тысяч сто семь рублей 60 копеек**

Оплатить не позднее 17.05.2022

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Грехов Р. В.

Бухгалтер

Грехов Р. В.

